
UCHWAŁA NR LXVII/549/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXV/537/2022 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 marca 2022 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego na terenie gminy Staszów 

Na podstawie art. 15 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 22 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 717 ze zm.1)) oraz 
art. 7 ust. 1 pkt 1 lit.a ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1371 ze zm.2)), Rada Miejska w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr LXV/537/2022 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na 
terenie gminy Staszów dokonuje się zmianę polegającą na tym, że w § 2 zmienia się błędnie wpisaną datę "29 
października 2021 roku" na prawidłową "30 września 2021 roku". 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Staszowie 

 
 

Ireneusz Kwiecjasz 

 

 
1) Zmiany wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2165, poz. 1747, poz. 802 oraz w Dz. U. 

z 2022 r.  poz. 640. 
2) Zmiany wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2445. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A3C781A-9D9D-498F-8AC0-D3A664F006ED. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 30 marca 2022 roku Rada Miejska w Staszowie podjęła uchwałę Nr LXV/537/2022 w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na 
terenie gminy Staszów. 

W związku z tym, że w ww. uchwale, w  § 2 błędnie wpisano datę "29 października 2021 roku" dokonać 
należy zmiany na prawidłowy zapis, który brzmi "30 września 2021 roku". 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie 

  

Ireneusz Kwiecjasz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A3C781A-9D9D-498F-8AC0-D3A664F006ED. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



